dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

109/21

110/21

111/21

112/21

113/21

114/21

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHASA
nanata"

Coto3 "TomcKkas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAs
nanata"

Coto3 "ToMcKas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata"

CBepeHun

Yapnaesa NHHa BanepbeBHa

004772

30.07.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

obopypnoBaHue (OueHka
OBVXKMMOro nMmyLiecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA



116/21

117/21

118/21

119/21

120/21

121/21

122/21

123/21

124/21

125/21

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
NnpoMsbiLLIeHHaA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLNEHHasA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProgo-
MPOMbILLNEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
NPOMBbILLIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "TomcKas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAsA
nanaTta"

Coto3 "ToMcKas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
npoMsbiLlIeHHadA
nanata"

08.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA



126/21

127/21

128/21

129/21

130/21

131/21

134/21

135/21

136/21

137/21

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
NnpoMsbiLLIeHHaA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLNEHHasA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProgo-
MPOMbILLNEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
NPOMBbILLIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "TomcKas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAsA
nanaTta"

Coto3 "ToMcKas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
npoMsbiLlIeHHadA
nanata"

15.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

KoMHaTa (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKWNJI0W AOM N 3eMeJibHbIN
y4acToK

kBapTupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

XKWUJIOW IOM N 3eMesIbHbIN
y4acToK

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

TC (OueHKa OBUXXUMOTo
nMmyLiecTsa)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA



138/21

139/21

115/21

132/21

133/21

140/21

141/21

142/21

143/21

144/21

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
NnpoMsbiLLIeHHaA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLNEHHasA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProgo-
MPOMbILLNEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
NPOMBbILLIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "TomcKas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAsA
nanaTta"

Coto3 "ToMcKas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
npoMsbiLlIeHHadA
nanata"

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

28.04.2021

04.05.2021

12.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

obopygnosaHune (OueHka
OBV>XMMOrO NMyLLIEeCTBa)

obopygnosaHune (OueHka
OBVKMMOr0 nMyLLecTBa)

He>xunnble noMmeweHns
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA



145/21

146/21

147/21

148/21

149/21

150/21

153/21

154/21

155/21

156/21

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
NnpoMsbiLLIeHHaA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLNEHHasA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProgo-
MPOMbILLNEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
NPOMBbILLIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "TomcKas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAsA
nanaTta"

Coto3 "ToMcKas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
npoMsbiLlIeHHadA
nanata"

18.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

01.06.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

XKUOW AOM N 3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA



157/21

158/21

159/21

161/21

162/21

163/21

164/21

165/21

166/21

167/21

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
NnpoMsbiLLIeHHaA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLNEHHasA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProgo-
MPOMbILLNEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
NPOMBbILLIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "TomcKas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAsA
nanaTta"

Coto3 "ToMcKas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
npoMsbiLlIeHHadA
nanata"

01.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

25.06.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

XKUOW AOM N 3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

TC (OueHkKa OBUXXMMOro
nMyLiecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA



168/21

171/21

172/21

173/21

174/21

175/21

176/21

177/21

180/2021

181/21

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
NnpoMsbiLLIeHHaA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProgo-
MPOMbILLNEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
NPOMBbILLIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "TomcKas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAsA
nanaTta"

Coto3 "ToMcKas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
npoMsbiLlIeHHadA
nanata"

28.06.2021

29.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

01.07.2021

02.07.2021

04.07.2021

05.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHaHoun nnaThbl 3a MpaBo
MoJIb30BaHUS 4acTbio
HEXXWJIOr0 MoMeLLeHNs
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

TC B KO/IMYECTBEe ABYX ef.
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLlecTBa)

HeOBWXXMMOE UMYLLECTBO
(OueHKa HeOBMXXNMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA



169/21

182/21

183/21

184/21

185/21

186/21

187/21

188/21

189/21

190/21

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
NnpoMsbiLLIeHHaA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLNEHHasA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProgo-
MPOMbILLNEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
NPOMBbILLIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "TomcKas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAsA
nanaTta"

Coto3 "ToMcKas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
npoMsbiLlIeHHadA
nanata"

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

TC (OueHKa OBUXXUMOTo
nMmyLiecTsa)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA



191/21

192/21

193/21

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
NnpoMsbiLLIeHHaA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata"

26.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

OBV>XMMOE MMYLLECTBO B
KonmyecTee OByx ef. (OueHka
OBV>XMMOro nMyLiecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA



