

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Чадаева Инна Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		004772		
Дата включения в реестр членов РОО		30.07.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
109/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	07.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
110/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	07.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
111/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	07.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
112/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	07.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
113/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	07.04.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
114/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	08.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

116/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	08.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
117/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	09.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
118/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	09.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
119/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	09.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
120/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	13.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
121/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	13.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
122/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	13.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
123/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	13.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
124/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	13.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
125/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	13.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

126/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	15.04.2021	комната (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
127/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	15.04.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
128/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	16.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
129/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	16.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
130/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	21.04.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
131/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	21.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
134/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	22.04.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
135/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	22.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
136/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	22.04.2021	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
137/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	23.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

138/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	26.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
139/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	26.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
115/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	26.04.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
132/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	26.04.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
133/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	26.04.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
140/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	28.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
141/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	04.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
142/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	12.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
143/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	17.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
144/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	17.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

145/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	18.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
146/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	20.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
147/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	21.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
148/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	24.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
149/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	24.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
150/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	27.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
153/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	28.05.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
154/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	31.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
155/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	31.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
156/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	01.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

157/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	01.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
158/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	03.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
159/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	03.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
161/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	07.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
162/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	08.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
163/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	08.06.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
164/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	10.06.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
165/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	11.06.2021	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная
166/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	11.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
167/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	25.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

168/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	28.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
171/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	29.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
172/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	28.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
173/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	29.06.2021	арендной платы за право пользования частью нежилого помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
174/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	01.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
175/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
176/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	04.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
177/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	05.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
180/2021	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	07.07.2021	ТС в количестве двух ед. (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
181/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	07.07.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

169/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	08.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
182/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	08.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
183/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	08.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
184/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	08.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
185/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	08.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
186/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	20.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
187/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	20.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
188/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	21.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
189/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	22.07.2021	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная
190/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	22.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

191/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	26.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
192/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	29.07.2021	движимое имущество в количестве двух ед. (Оценка движимого имущества)	рыночная
193/21	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	29.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная